DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Samstag, 13.08.2022

1
1
1

Sonntag, 14.08.2022

1
1

760054027
760054036
760054024

760054034
760054044

760054005
760054003
760054004
760054007
760054010
760054014
760054017
760054031
760054032
760054033
760054045
760054002
760054041

760054042
760054006
760054013
760054021
760054022
760054040
760054001

760054009
760054020
760054023
760054025
760054028
760054029
760054035
760054039

760054012
760054038

07.07.2022

Sy

—

1 22/23 Runde
: Berliner FuBball-Verband e. V. Kennung
: 013 Herren Status
: 030 Berlin-Pokal Staffelleiter
: 660 Berlin Telefon
E-Mail
Gastmannschaft
Spielleitung Assistent 1
1.FC Marzahn 94 BSV Hiirtiirkel
FC Horrido 78 BSV Oranke
BSV Victoria Friedrichshain FV Wannsee
SC Alemannia 06 Haselhorst Friedrichshagener SV

DJK Roland Borsigwalde

B.S.C. Reinickendorf
Berliner SC Comet

BW Hohenschdnhausen
SG Blau-Weiss Buch
BW Mahlsdorf Waldesruh
VFB Sperber Neukdlin
Viktoria Mitte

SV Norden-Nordwest
FCK Frohnau

SV Treptow 46

SC Capri 76

VSG Rahnsdorf

SV Bau-Union

BFC Germania 1

GW Baumschulenweg
FV BIl.-W. Spandau |
FC Grunewald

FC NORDOST Berlin
NewTeam Berlin e.V.

SC Siemensstadt

SC Bosna

SV Chemie Adlershof
SG Stern Kaulsdorf
FC Hellas

SG Prenzlauer Berg
SV Berliner VB

CSV Olympia

ASV Berlin

RW 90 Hellersdorf
SG Nordring

FC Polonia Berlin

SV Karow 96

RFC Liberta

SG Blau-Weil} Friedrichshain
SV Nord Wedding

SSV Koépenick-Oberspree
VB Einheit zu Pankow
JFC Berlin

Steglitz GB |

SpVgg Tiergarten

MSV Normannia 08

SV Deportivo Latino

BSC Marzahn

SV Hurriyet Burgund

FC Treptow

Rixdorfer SV |

Anadoluspor Berlin 1970 e.V.
SC Union-Siidost

SV Adler Berlin

Eiche Kopenick

SC Berliner Amateure

Cimbria Trabzonspor
SV Siiden 09
Pfeffersport

BSC Kickers

WFC Corso 99/Vineta
Sport-Union Berlin

SC Lankwitz

SV Askania Coepenick

SFC Friedrichshain
BFC Alemannia

07.07.2022 20:40

: 001 Qualifikation

1 760054

: Spiele geplant

: Joachim Gaertner

: 0151 233 75 621

: joachim.gaertner@berlinerfv.de

Zeit/Tore Spielstitte

Assistent 2

14:00 Gerarer Ring KR1

14:00 Friedrich-Ebert-Stadion KR1

16:00 Alt Stralau KR

10:00 Stadion Haselhorst KR1

11:00 Borsigpark KR1 (Eing.
Buddestr.)

11:15 Am Schéfersee KR1

12:00 H.-Rosenthal-Sp.anl. KR3

12:00 Am Breiten Luch KR1

12:00 Ernst-Busch-Stralle KR1

12:00 Waldesruh NR2

12:00 Jubildumssportpl. KR1

12:00 Stralsunder StralRe KR1

12:00 NNW Platz

12:00 Heidenheimer Strafle NR1

12:00 Pléanterwald NR1

12:20 H.-Rosenthal-Sp.anl. KR1

13:00 Wilhelm-Fahle-Sportplatz NR1

13:00 Michigansee/Dolgenseestr.
KR1

13:00 GotzstralRe KR1

13:30 Willi-Sénger-Sportanlage KR1

13:30 WilhelmstraRe KR1

Abgesetzt Ridesheimer Str. KR1

13:30 Walter-Felsenstein KR1

13:30 Stadion Haselhorst KR1

14:00 Sport Centrum Siemensstadt
NR1

14:00 Werner-Kluge-Sportpl. KR1

14:00 Fritz-Lesch-Sp. KR1

14:00 Lassaner Str. NR1

14:00 An der Windmiihle KR2

14:00 Hanns-Eisler-StralRe KR1

14:00 BVB-Stadion KR4

14:00 Westend 1 NR1

14:00 Poststadion KR3 (Hatun-
Sirlcu-Platz)

14:15 Teterower Ring NR1

14:15 Tesch-Sportplatz KR1

Copyright © 2022, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

1 -

20:40



DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

1 760054011
1 760054016
1 760054018
1 760054015
1 760054008
1 760054019
1 760054026
1 760054030
1 760054037
1 760054043

—

1 22/23

: Berliner FuBball-Verband e. V.
: 013 Herren

: 030 Berlin-Pokal

1 660 Berlin

Heimmannschaft Gastmannschaft
Spielleitung Assistent 1
Berliner TSC NFC Rot-Weil}

FC Arminia Tegel Borussia Pankow

FC Al-Kauthar Wartenberger SV
SG Eichkamp-Rupenhorn

SC Minerva SFC Veritas

HFC Berlin 1.FFV Spandau
SC Borussia Friedrichsfelde

FC Karame SV Buchholz

Delay Sports Berlin

ESV Lok Schoneweide SC Westend 1901

* - Ergebnis ist anerkannt
** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

07.07.2022

Sy

BSC Eintracht Sidring

CLUB-ITALIA Berlin AdW

1.Traber FC Mariendorf

Runde

Kennung

Status

Staffelleiter

Telefon

E-Mail
Zeit/Tore
Assistent 2
14:30
14:30
14:30
14:45
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid
S - Spielinstanz

T - Testspiel

Copyright © 2022, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

_92.-

07.07.2022 20:40

: 001 Qualifikation

1 760054

: Spiele geplant

: Joachim Gaertner

: 0151 233 75 621

: joachim.gaertner@berlinerfv.de

Spielstitte

Paul-Heyse-Stralle KR1

Borsigpark KR1 (Eing.
Buddestr.)

Rodelbergweg KR1
H.-Rosenthal-Sp.anl. KR3

Poststadion KR5 (George-
Floyd-Platz)

Oschatzer Ring KR
Stad. Friedrichsfelde NR1

Poststadion KR1 (Mete-Eksi-
Platz)

Preussen-Stadion NR1

Adlergestell NR1

20:40



