

Saison : 22/23 Runde : 001 Qualifikation

Verband Kennung : 760054 : Berliner Fußball-Verband e. V. Mannschaftsart : 013 Herren Status : Spiele geplant Spielklasse : 030 Berlin-Pokal Staffelleiter : Joachim Gaertner Spielgebiet : 0151 233 75 621 : 660 Berlin Telefon

E-Mail : joachim.gaertner@berlinerfv.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte				
Samstag, 13.08.2022									
1	760054027	1.FC Marzahn 94	BSV Hürtürkel	14:00	Gerarer Ring KR1				
1	760054036	FC Horrido 78	BSV Oranke	14:00	Friedrich-Ebert-Stadion KR1				
1	760054024	BSV Victoria Friedrichshain	FV Wannsee	16:00	Alt Stralau KR				
Sonntag, 14.08.2022									
1	760054034	SC Alemannia 06 Haselhorst	Friedrichshagener SV	10:00	Stadion Haselhorst KR1				
1	760054044	DJK Roland Borsigwalde	FC Polonia Berlin	11:00	Borsigpark KR1 (Eing. Buddestr.)				
1	760054005	B.S.C. Reinickendorf	SV Karow 96	11:15	Am Schäfersee KR1				
1	760054003	Berliner SC Comet	RFC Liberta	12:00	HRosenthal-Sp.anl. KR3				
1	760054004	BW Hohenschönhausen	SG Blau-Weiß Friedrichshain	12:00	Am Breiten Luch KR1				
1	760054007	SG Blau-Weiss Buch	SV Nord Wedding	12:00	Ernst-Busch-Straße KR1				
1	760054010	BW Mahlsdorf Waldesruh	SSV Köpenick-Oberspree	12:00	Waldesruh NR2				
1	760054014	VFB Sperber Neukölln	VfB Einheit zu Pankow	12:00	Jubiläumssportpl. KR1				
1	760054017	Viktoria Mitte	JFC Berlin	12:00	Stralsunder Straße KR1				
1	760054031	SV Norden-Nordwest	Steglitz GB I	12:00	NNW Platz				
1	760054032	FCK Frohnau	SpVgg Tiergarten	12:00	Heidenheimer Straße NR1				
1	760054033	SV Treptow 46	MSV Normannia 08	12:00	Plänterwald NR1				
1	760054045	SC Capri 76	SV Deportivo Latino	12:20	HRosenthal-Sp.anl. KR1				
1	760054002	VSG Rahnsdorf	BSC Marzahn	13:00	Wilhelm-Fahle-Sportplatz NR1				
1	760054041	SV Bau-Union	SV Hürriyet Burgund	13:00	Michigansee/Dolgenseestr. KR1				
1	760054042	BFC Germania 1	FC Treptow	13:00	Götzstraße KR1				
1	760054006	GW Baumschulenweg	Rixdorfer SV I	13:30	Willi-Sänger-Sportanlage KR1				
1	760054013	FV BlW. Spandau I	Anadoluspor Berlin 1970 e.V.	13:30	Wilhelmstraße KR1				
1	760054021	FC Grunewald	SC Union-Südost	Abgesetzt	Rüdesheimer Str. KR1				
1	760054022	FC NORDOST Berlin	SV Adler Berlin	13:30	Walter-Felsenstein KR1				
1	760054040	NewTeam Berlin e.V.	Eiche Köpenick	13:30	Stadion Haselhorst KR1				
1	760054001	SC Siemensstadt	SC Berliner Amateure	14:00	Sport Centrum Siemensstadt NR1				
1	760054009	SC Bosna	Cimbria Trabzonspor	14:00	Werner-Kluge-Sportpl. KR1				
1	760054020	SV Chemie Adlershof	SV Süden 09	14:00	Fritz-Lesch-Sp. KR1				
1	760054023	SG Stern Kaulsdorf	Pfeffersport	14:00	Lassaner Str. NR1				
1	760054025	FC Hellas	BSC Kickers	14:00	An der Windmühle KR2				
1	760054028	SG Prenzlauer Berg	WFC Corso 99/Vineta	14:00	Hanns-Eisler-Straße KR1				
1	760054029	SV Berliner VB	Sport-Union Berlin	14:00	BVB-Stadion KR4				
1	760054035	CSV Olympia	SC Lankwitz	14:00	Westend 1 NR1				
1	760054039	ASV Berlin	SV Askania Coepenick	14:00	Poststadion KR3 (Hatun- Sürücü-Platz)				
1	760054012	RW 90 Hellersdorf	SFC Friedrichshain	14:15	Teterower Ring NR1				
1	760054038	SG Nordring	BFC Alemannia	14:15	Tesch-Sportplatz KR1				



Saison : 22/23 Runde : 001 Qualifikation

Verband: Berliner Fußball-Verband e. V.Kennung: 760054Mannschaftsart: 013 HerrenStatus: Spiele geplantSpielklasse: 030 Berlin-PokalStaffelleiter: Joachim Gaertner

Spielgebiet : 660 Berlin Telefon : 0151 233 75 621

E-Mail : joachim.gaertner@berlinerfv.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
1	760054011	Berliner TSC	NFC Rot-Weiß	14:30	Paul-Heyse-Straße KR1
1	760054016	FC Arminia Tegel	Borussia Pankow	14:30	Borsigpark KR1 (Eing. Buddestr.)
1	760054018	FC Al-Kauthar	Wartenberger SV	14:30	Rodelbergweg KR1
1	760054015	SG Eichkamp-Rupenhorn	BSC Eintracht Südring	14:45	HRosenthal-Sp.anl. KR3
1	760054008	SC Minerva	SFC Veritas	15:00	Poststadion KR5 (George- Floyd-Platz)
1	760054019	HFC Berlin	1.FFV Spandau	15:00	Oschatzer Ring KR
1	760054026	SC Borussia Friedrichsfelde	CLUB-ITALIA Berlin AdW	15:00	Stad. Friedrichsfelde NR1
1	760054030	FC Karame	SV Buchholz	15:00	Poststadion KR1 (Mete-Eksi- Platz)
1	760054037	Delay Sports Berlin	1.Traber FC Mariendorf	15:00	Preussen-Stadion NR1
1	760054043	ESV Lok Schöneweide	SC Westend 1901	15:00	Adlergestell NR1

* - Ergebnis ist anerkannt U - Urteil

- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz T - Testspiel